國立中山大學　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：洪湘茵

電話：07-5252000#2655

傳真：07-5251506

電 子 信 箱

：shellyhong@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年4月2日

發文字號：中產營字第1131400331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉中華創新發明學會舉辦之2024「第15屆IIIC國際創新
發明競賽」活動訊息一案，請查照。

說明：
一、旨揭學會自2010起，每年舉辦IIIC國際創新發明競賽，每

年共10至15個國家參與競賽，本年度國際創新發明競賽
，即日起接受報名至113年10月2日（星期一）下午5時止
， 詳 情 請 至 中 華 創 新 發 明 學 會 網 站
（www.innosociety.org）線上報名，旨揭競賽一律於網
站專頁線上報名，不受理其他方式報名。

二、旨揭學會將於113年10月中旬舉行競賽評審，評選金、銀
、銅獎，得獎名單將於113年10月底公告於官網，並訂於
113年11月21日（星期四）假台北茹曦酒店舉行「第20屆
IIP國際傑出發明家獎暨第15屆國際創新發明競賽頒獎典
禮」，頒發獎牌及獎狀，不克出席之得獎者，其獎狀及獎
牌將於頒獎典禮後以郵寄方式寄送。

三、聯絡洽詢：中華創新發明學會黃婷婷小姐，電話：02-
2778-2688，電子郵件：choice@mail2000.com.tw。

正本：本校理學院、工學院、海洋科學學院、半導體及重點科技研究學院、醫學院、

化學系、物理學系、生物科學系、應用數學系、理學國際博士學位學程、電機

工程學系、機械與機電工程學系、資訊工程學系、材料與光電科學學系、光電

工程學系、環境工程研究所、通訊工程研究所、電機電力工程國際碩士學位學

程、電信工程國際碩士學位學程、資訊管理學系、海洋生物科技暨資源學系、

海洋環境及工程學系、海洋科學系、海下科技研究所、海洋生物科技博士學位

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

學程、海洋科學與科技全英語博士學位學程、博雅教育中心、運動與健康教育

中心、先進半導體封測研究所、精密電子零組件研究所、創新半導體製造研究

所、學士後醫學系、生物醫學研究所、醫學科技研究所、生技醫藥研究所、精

準醫學研究所、醫學院臨床醫學科學博士學位學程

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  共2頁